

Elektroinstallatør Ole Holm ApS

Håndværkervej 56, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 30 55 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.



Erik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elektroinstallatør Ole Holm ApS
Håndværkervej 56
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 30 55 28
Stiftet: 31. december 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Erik Holm

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.448.517 mod 1.014.946 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575.701 mod 231.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.448.517	1.014.946
1 Personaleomkostninger	-700.959	-704.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.551	-8.823
Driftsresultat	744.007	301.267
Øvrige finansielle omkostninger	-5.392	-3.948
Resultat før skat	738.615	297.319
Skat af årets resultat	-162.914	-66.122
Årets resultat	575.701	231.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	519.201	175.897
Disponeret i alt	575.701	231.197

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.483	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.483</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.483</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	65.074	104.564
Varebeholdninger i alt	<u>65.074</u>	<u>104.564</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.710	334.887
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.024	442.989
Udskudte skatteaktiver	0	5.500
Tilgodehavender i alt	<u>412.734</u>	<u>783.376</u>
Likvide beholdninger	<u>1.230.716</u>	<u>323.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.708.524</u>	<u>1.211.931</u>
Aktiver i alt	<u>1.877.007</u>	<u>1.226.931</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.342.778	823.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.524.278</u>	<u>1.003.877</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.039	58.238
Selskabsskat	33.314	15.122
Anden gæld	274.276	149.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.629	223.054
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.629</u>	<u>223.054</u>
Passiver i alt	<u>1.877.007</u>	<u>1.226.931</u>

2 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.628	667.100
Pensioner	30.780	27.360
Andre omkostninger til social sikring	9.551	10.396
	<u>700.959</u>	<u>704.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leje- og leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse t.kr. 35.